Протокол №1
заседания тендерной комиссии по закупу фармацевтических услуг в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2017 год
О переносе вскрытия конвертов
СКО, г.Петропавловск                                                 15 февраля  2017 года
1. Тендерная комиссия в составе: председателя комиссии
Сактаганова К.Е. – руководителя управления здравоохранения СКО, заместителя председателя комиссии  Бапановой М.К.,  членов комиссии: Ивановой Р.К. – заместителя руководителя управления здравоохранения СКО, Мухамеджановой Л.М. –заместителя руководителя  управления здравоохранения СКО, Исеновой С.Т. – и.о. руководителя  отдела лекарственного обеспечения управления здравоохранения СКО в соответствии с п.50  Правил организации и проведения  закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденными постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 (далее-Правила) и по причине проведения селекторного совещания
РЕШИЛА:

  Перенести вскрытие  тендерных заявок на 11 часов 30 минут местного времени 15 февраля 2017 года.
Председатель комиссии:                                          Сактаганов К.Е.

Заместитель председателя:                                      Бапанова М.К.
Члены комиссии:                                                      Иванова Р.К.

                                                                                     Мухамеджанова Л.М.
                                                                                     Исенова С.Т.
Секретарь комиссии:                                                Мичюдас Е.М.